denilerek söz konusu toprakların Abdurrahman’ın tasarrufuna devredilmesi hususu hatırlatılmıştır

(DAD 1, 198-3, evasıt-ı Muharrem 1164; Divan-ı Hümayun Sicilleri 1, 2016; 514-515).

Görüldüğü üzere yukarıda divana giden Abdurrahman’ın davasının gereği kadı naibine de daha

sonradan yazılmıştır.

Aynı ahkâm defterinde 1164/1750 yılında üçüncü defa olarak Abdurrahman adlı davacının

Mihrani mirlivası Receb Bey ile olan davası ele alınmıştır. Bu üçüncü kayıtta diğerlerinde

olmayan bir bilgi olarak davacının babasının adı Abdunnebi olarak belirmiştir. İkinci bir ilave bilgi

başvurmuşlardı. Bu kişiler Hasankeyf sancağında Behmerd nahiyesinde Bidar adlı köyde ve daha

başka yerlerde 20.000 (yirmi bin) akçe zeamete sahip olduklarını bildirmişlerdi. Belgeden

anlaşıldığı kadarıyla Seyyid Bayezid’e Hasankeyf sancağı mirlivalık payesi ile 1174/1760 yılının

Zilkade ayının dördünde tevdi edilmişti. Buraya bağlı Beşiri nahiyesinden Kerağıl adlı köy de

5.928 akçe yazı ile mufassal defterde bunların üzerine kayıtlıydı. Buraya bağlı daha başka bazı

yerlerle toplamda 60.000 (altmış bin) akçe ve 20.000 (yirmi bin) akçe ifraz ve zeamet-i mir-i